

Svenska Canada = Tidningen

The Swedish Canada News

Provincial Library Nov 14 1915

ARG. (YEAR) 23.

LÖSNUMMER 5 CENTS.

WINNIPEG, MAN., ONSDAGEN DEN 6 JANUARI, 1915.

NO. 1

Stockholmsbref.

(Speciellt för Sv. Canada Tidningen)

Stockholm, den 5 dec.

Det har under de sista månaderna från hufvudstaden förts en sålångsamt agitation af åtskilliga högerökonomer...

NYUTNAMNDA VASARIDDARE.

Två svenskar i New York utnämns till riddare af Vasa-Orden.

I onsdags utdelades på svenska generalkonsulatet i New York af legationsskriveren vid svenska beskickningen i Washington...

SLAKTNINGEN I EUROPA.

Ingen väsentlig förändring på den västra krigsteatern. -- I öster äro ryssarna segerrika mot tyskar och österrikare.

DET BRITTISKA SLAGSKEPPET FORMIDABLE SPRÄNGES I LUFTEN.

Situationen på den västra krigsteatern har i det stora hela varit oförändrad under de senaste veckorna...

Från Wien meddelas, att ryssarnas frammarsch i Karpaterna hålls af österrikarna, men ryska generalstabens berättelser...

Den amerikanska tankångaren Brindia har åter anhållits vid den skotska kusten och införts till Aberdeen.



GENERAL IAN HAMILTON.

LOCAL OPTION I ONTARIO.

Table with columns for Local Option Val, Majoritet, and Townships/Villages. Lists various locations like Simcoe, Bala, Bradford, etc.

Minolyckorna.

Tre svenska ängare stöta på minor i finska skärgården och förlora. MANGA LIV SPILLDA. MISSSTANKAR, ATT MINORNA VORO TYSKA.

Man utsläpper från dessa nationalstatiska läger de villadade och överdriftiga rykten, som man hoppas skola göra allmänheten medgörligare...

Redaktör Charles K. Johansen af "Nordstjärnan" är född i Kalmar 1866 och kom till New York den 4 juli 1870.

Den officiella tyska pressberättelsen säger att österrikarna näste förskrämt sin armé i Gallizien på grund af försvaret af de ryska trupperna där.

Från Berlin meddelas, att 39 brittiska och franska krigsfartyg bombarderade Pola och Rovigno i Tyskland vid Adriatiska hafvet.

Från Stockholm meddelas, att 110 tyska krigsfartyg har utväxlat dylika fångar. Schweiz kommer att absolut behålla sin neutralitet.

Det skulle kunna berättas åtskilligt om vunnna erfarenheter under omgångarna med tyskar i Stockholm under sista tiden; de glädja sig gifvets åt sitt lands segrar, ty sådan är nu en gång mänsklig till sin natur...

Prinsessan Patricia regemente är nu nära stridslinjen och väntar snart att vara i aktion.

Den tredje tyska främryckningen mot Warschau har nu definitivt tillbakaslitits af ryssarna. Tyskarna, som i veckor kämpat med största betta, hafva lidit stora förluster...

Den brittiska slagskeppet Formidable, 16 år gammalt, sänktes i går morgon i Engelska kanalen, om af en mina eller en undervattensbåt vet man icke.

Den holländske ängaren Rotterdam från New York har anhållits i Genua. Man uppskrikte, att den under sin last af spannmål gömt enorma kvantiteter med koppar och ammunition för Tyskland.

En synnerligen häftig explosion inträffade i lördags mörse i Coal Creek grufvan vid Fernie, B. C. Därvid blef två arbetare skadade, ehuru icke lifsfarligt.

Washington, den 30 december. -- Svenska ängaren New Sweden, på resa från New York till Stockholm, hvilken i lasten medförde 730 tons amerikansk koppar, har af brittiska fartyg införts till Newcastle, England.

Ängaren, hvilken, som nämnda, fördes en last af stycke gods, var krigsriskorskrad. Den var byggd 1832 i Whitby och om 1847 notofotna, samt redades af grosshandlaren Axel L. Nilsson i Helsingborg...

Den 7 dec. ingick ännu ett olycksbud från finska skärgården. Sveabolaget ängare Norra Sverige riskade nämligen söndagen 5 dec. stöta på en mina vid Mäntyluoto och gå till botten.